Chaleb fuit Achsa.

50 Hi erant filii Chaleb.

Filii Hur primogeniti Ephratha: Sobal pater Cariathiarim,

51 Salmon pater Bethlehem, Hariph pater Bethgader.

52 Fuerunt autem filii Sobal patris Cariathiarim Raaia, dimidium Manahat

53 et cognationes Cariathiarim: Iethraei et Phutaei et Sumathaei et Maseraei. Ex his egressi sunt Saraitae et Esthaolitae.

54 Filii Salmon: Bethlehem et Netophathitae, Atarothbethioab et dimidium Manahat de Saraa,

55 cognationes quoque de Cariathsepher habitantes in Iabes: Therathaei, Semathaei et Suchathaei. Hi sunt Cinaei, qui orti sunt de Ammath patre domus Rechab.

3

1 David vero hos habuit filios, qui ei nati sunt in Hebron: primogenitum Amnon ex Achinoam Iezrahelitide, secundum Daniel de Abigail de Carmel,

2 tertium Absalom filium Maacha filiae Tholmai regis Gesur, quartum Adoniam filium Haggith,

3 quintum Saphatiam ex Abital, sextum Iethraam de Eglā uxore sua.

4 Sex ergo nati sunt ei in Hebron, ubi regnavit septem annis et sex mensibus. Triginta autem et tribus annis regnavit in Ierusalem.

5 Porro in Ierusalem nati sunt ei filii: Samua et Sobab et Nathan et Salomon, quattuor de Bethsabee filia Ammiel;

6 Iebahar quoque et Elisama et Eliphalet

7 et Noga et Napheg et Iaphia

8 necnon Elisama et Eliada et Eliphalet, novem.

9 Omnes hi filii David absque filiis concubinarum; habueruntque sororem Thamar.

10 Filius autem Salomonis Roboam, cuius Abia filius genuit Asa; de hoc quoque natus est Iosaphat

11 pater Ioram; qui Ioram genuit Ochoziam, ex quo ortus est Ioas.

12 Et huius Amasias filius genuit Azariam, porro Azariae filius Ioatham

13 procreavit Achaz patrem Ezechiae, de quo natus est Manasses.

14 Sed et Manasses genuit Amon patrem Iosiae;

15 filii autem Iosiae fuerunt: primogenitus Iohanan, secundus Ioachim, tertius Sedecias, quartus Sellum.

16 Filii Ioachim: Iechonias filius eius, Sedecias filius eius.

17 Filii Iechoniae captivi fuerunt: Salathiel filius eius,

18 Melchiram, Phadaia, Senasser et Iecemias, Hosama et Nadabias.

19 De Phadaia orti sunt Zorobabel et Semei. Zorobabel genuit Mosollam, Hananiam et Salomith sororem eorum

20 Hasabamque et Ohol et Barachiam et Hasadiah, Iosabhesed, quinque.

21 Filii autem Hananiae: Pheltias, Iesaias, Raphaia, Arnan, Abdia et Sechenias.

22 Filii Secheniae: Semeia et Hattus et Igal et Baria et Naaria et Saphat, sex numero.

23 Filii Naariae: Elioenai et Ezechias et Ezricam, tres.

24 Filii Elioenai: Odovia et Eliasib et Pheleia et Accub et Iohanan et Dalaia et Anani, septem.

4

1 Filii Iudae: Phares, Esrom et Charmi et Hur et Sobal.  
2 Reaia vero filius Sobal genuit Iahath, de quo nati sunt Ahumai et Laad; hae cognationes Saraitarum.  
3 Et ista stirps Etam: Iezrahel et Iesema et Iedebos, nomenque sororis eorum Asalelphuni.  
4 Phaniel autem pater Gedor et Ezer pater Hosa; isti sunt filii Hur primogeniti Ephratha patris Bethlehem.  
5 Ashur vero patris Thecue erant duae uxores: Halaa et Naara.  
6 Peperit autem ei Naara Oozam et Hopher et Themani et Ahasthari; isti sunt filii Naara.  
7 Porro filii Halaa: Sereth et Sohar et Ethnan.  
8 Cos autem genuit Anob et Sobeba et cognationes Aharehel filii Arum.  
9 Fuit autem Iabes inclitus prae fratribus suis; et mater eius vocavit nomen illius Iabes dicens: " Quia peperit eum in dolore ".  
10 Invocavit vero Iabes Deum Israel dicens: " Si benedicens benedixeris mihi et dilataveris terminos meos, et fuerit manus tua mecum, et feceris me a malitia non opprimi! ". Et praestitit Deus quae precatus est.  
11 Chelub autem frater Suaa genuit Mahir, qui fuit pater Esthon.  
12 Porro Esthon genuit Bethrapha et Phasea et Tehinna patrem Hirnaas (id est urbis Naas); hi sunt viri Recha.  
13 Filii autem Cenez: Othoniel et Saraia; porro filii Othoniel: Hathath et Maonathi.  
14 Maonathi genuit Ophra, Saraia autem genuit Ioab patrem Geharasim (id est vallis Artificum); ibi quippe artifices erant.  
15 Filii vero Chaleb filii Iephonne: Hir et Ela et Naham; filius quoque Ela: Cenez.  
16 Filii quoque Iallelel: Ziph et Zipha, Thiria et Asarel.  
17 Et filii Ezra: Iether et Mered et Epher et Ialon. Et genuit Iether Mariam et Sammai et Iesba patrem Esthemo.  
18a Hi autem sunt filii Bethiae filiae pharaonis, quam accepit Mered:  
18b peperit Iared patrem Gedor et Heber patrem Socho et Iecuthiel patrem Zanoa.  
19 Filii autem uxoris eius Iudaicae sororis Naham patris Ceilae: Dalaia et Simeon pater Ioman. Filii autem Naham patris Ceilae: Garmitae et Esthemo Maachathitarum.  
20 Filii quoque Simon: Ammon et Rinna, Benhanan et Thilon. Et filii Iesi: Zoheth et Benzoheth.  
21 Filii Sela filii Iudae: Her pater Lecha et Laada pater Maresa et cognationes domus operantium byssum in Bethasbea  
22 et Iochim virique Chozeba et Ioas et Saraph, qui principes fuerunt in Moab et qui reversi sunt in Bethlehem; hae autem sunt res veteres.  
23 Hi sunt figuli habitantes Netaim et Gedera; apud regem in operibus eius commorati sunt ibi.  
24 Filii Simeon: Namuel et Iamin, Iarib, Zara, Saul;  
25 Sellum filius eius, Mabsam filius eius, Masma filius eius.  
26 Filii Masma: Hamuel filius eius, Zacchur filius eius, Semei filius eius.  
27 Filii Semei sedecim et filiae sex; fratres autem eius non habuerunt filios multos, et universa cognatio eorum non potuit adaequare summam filiorum Iudae.  
28 Habitaverunt autem in Bersabee et Molada et Asarsual  
29 et in Bilha et in Esem et in Tholad  
30 et in Bathuel et in Horma et in Siceleg  
31 et in Bethmarchaboth et in Asarsusim et in Bethberai et in Saarim; hae civitates eorum usque ad regem David.